[image: image1.png]

	ДУМА

КАВАЛЕРОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

	24 июля 2019 года
	пгт Кавалерово
	 №
	126

	О принятии решения Думы Кавалеровского муниципального района «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения вне границ населенных пунктов, в границах Кавалеровского муниципального района»

В соответствии с Уставом Кавалеровского муниципального района,

Дума Кавалеровского муниципального района

РЕШИЛА:

1. Принять решение Думы Кавалеровского муниципального района «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения вне границ населенных пунктов, в границах Кавалеровского муниципального района»

2. Направить указанное решение Главе Кавалеровского муниципального района  для подписания и опубликования.

3. Решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы
                                                                  А.П.Петров
[image: image2.png]

Р Е Ш Е Н И Е

Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения вне границ населенных пунктов, в границах Кавалеровского муниципального района»
Принято Думой Кавалеровского

муниципального района

                           24 июля  2019 года
1. В соответствии с Федеральным законом  от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Кавалеровского муниципального района, решением Думы  Кавалеровского муниципального района от 26.12.2018 года № 9-НПА «О Положении «Об осуществлении дорожной деятельность в отношении автомобильных дорог местного значения вне границ населенных пунктов в границах Кавалеровского муниципального района, осуществление муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения вне границ населенных пунктов в границах Кавалеровского муниципального района, организация дорожного движения и обеспечение безопасности дорожного движения на них», утвердить перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения вне границ населенных пунктов, в границах Кавалеровского муниципального района»:

Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения вне границ населенных пунктов, в границах Кавалеровского муниципального района.

	п/№
	Наименование автомобильной дороги
	Адрес
	Протяж.

 в м.
	Кадастровый номер

	1
	автомобильная дорога  бухта Зеркальная - бухта Нерпа
	Приморский край, Кавалеровский район, местоположение установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир вершина горы Дубовая. Участок находится примерно в 430 м. от ориентира по направлению на юго-запад
	13198
	25:04:000000:3870

	2
	автомобильная дорога бухта Зеркальная – бухта Японка
	Приморский край, Кавалеровский район, местоположение установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка.  Ориентир вершина горы Дубовая. Участок находится примерно в 2794 м. от ориентира по направлению на северо-восток,
	1342
	25:04:140000:45

	3
	автомобильная дорога Устиновка – Зеркальная
	Приморский край, Кавалеровский район
	3381
	25:00:000000:122

2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.

3. Решение вступает в  силу со дня его официального опубликования.
И.о. главы Кавалеровского

муниципального района                                                                   И.А.Шпиль

пгт. Кавалерово

№ 42-НПА

От 26 июля 2019 года